
Mail: personale@provincia.treviso.it 

Fax. 0422-656131 

 

   
U.O. Gestione Risorse Umane 

Ufficio Assunzioni e procedure selettive pubbliche 

 

Via Cal di Breda 116 – 31100 Treviso 

Tel. +3904226565 Fax+390422656131 

P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 

www.provincia.treviso.it 

 

Prot. n.58509        Treviso, 29 ottobre 2020 

 

D e c r e t o 

 

OGGETTO: Modifica composizione della Commissione del concorso pubblico per la copertura di n. 2 

(due) posti di Sorvegliante Stradale, categoria giuridica C, a tempo pieno ed indeterminato presso 

il Settore Viabilità. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

  Visto il bando di concorso pubblico in oggetto indetto il 24 aprile 2020 al prot. n. 21579; 

Visto il decreto del Direttore Generale prot. n. 28137 del 3 giugno 2020 con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico di cui all’oggetto;  

Richiamato l’art. 9, comma 6, D.P.R. n. 487/1994, che testualmente recita “Alle commissioni di 

cui al comma 2, lettere a) e b), del presente articolo possono essere aggregati membri aggiunti 

per gli esami di lingua straniera e per le materie speciali”; 

  Richiamato, altresì, l’art. 59, comma 2 del vigente regolamento di organizzazione dei servizi e 

degli uffici che disciplina la costituzione della Commissione giudicatrice; 

Visto che, per la particolarità dei posti messi a concorso, si rende necessaria l’integrazione 

della Commissione esaminatrice, con n. 2 membri aggiunti in possesso di specifiche competenze e 

conoscenze tecniche;  

Ritenuto di individuare per tali ruoli il dott. Riccardo Sutto, Comandande della Polizia Locale 

(posizione organizzativa) del Comune di Villorba ed il Geom. Alberto Falcier, Istruttore Tecnico del 

Settore Viabilità; 

Chiesta la preventiva autorizzazione allo svolgimento del predetto incarico da parte del dott. 

Riccardo Sutto al Comune di Villorba, con nota prot. n. 53761 del 8.10.2020, autorizzata con 

successiva nota del 27.10.2020 (acquisita agli atti al prot. n. 58016 del 27.10.2020); 

Effettuata la ricognizione della disponibilità del dott. Riccardo Sutto e del Geom. Alberto 

Falcier ed acquisite le relative dichiarazioni di insussistenza di situazioni di incompatibilità e 

inconferibilità, rese ai sensi degli artt. 35, comma 3, lett. e), 35-bis e 53 del D.Lgs. 165/01; 

 

DISPONE 

 

1. di nominare il dott. Riccardo Sutto, quale membro esperto esterno aggiunto ed il geom. Alberto 

Falcier, quale membro esperto aggiunto della Commissione giudicatrice della selezione pubblica per 

la copertura di n. 2 posti a tempo pieno ed indeterminato di Sorvegliante Stradale, categoria 

giuridica C, presso il Settore Viabilità; 

 

2. di dare atto che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica in oggetto è così composta: 

 

- Ing. Maurizio Veggis     Dirigente Settore Viabilità             Presidente 

- Dott. Riccardo Sutto    P.O. Polizia Locale Comune di Villorba      Membro esperto esterno aggiunto 

- Geom. Federico Fuser  P.O. Settore Viabilità   Membro esperto 

- Geom. Francesca Urio  Istruttore Tecnico Settore Viabilità  Membro esperto 

- Geom. Alberto Falcier  Istruttore Tecnico Settore Viabilità Membro esperto aggiunto 

 

E la Sig.ra Donatella Miotto, Responsabile Gestionale Settore Viabilità, con funzioni di segretaria. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   avv. Carlo Rapicavoli 
(sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i) 

 


